
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/396/

Código da publicação: 396

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 08:34:35

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 75/2024

N° do Processo/Ano: 138/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/11/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/11/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/11/2024 15:00:00

Data da Disputa/Horário:19/11/2024 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇO DE DECORAÇÃO PARA
FORMATURA DO ENSINO FUNDAMENTAL E EDUCAÇÃO INFANTIL
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇO DE DECORAÇÃO PARA
FORMATURA DO ENSINO FUNDAMENTAL E EDUCAÇÃO INFANTIL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/11/2024 00:00:00EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - FORMATURA.pdf Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/396/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-para-realizacao-de-servico-de-decoracao-para-formatura-do-ensino-fundamental-e-educacao-infantilstrongspanp/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41b68dccbe9ad9581b0078fbcc32bfd3.pdf

